observari,soepediclos burgenses singulisdiebus
Dominiciset festivis,pulsatis campaniset cande-
lis accensis, usque ad satisfactionemcongruam
faciatis, appellationeremola, excomraunicatosper
provinciam nuntiari Remensem,et mandalis ab

" emnibusarclius evitari. Taliter autem mandatum

apostolicumimplealis, quod idem abbas et moiia-
cbi suara per vos juslitiam consequantur,et nos
devotionemvestrampossimusIn Dorainooommen-
dare.Quodsi non omneshis exsequendispotueritis
interesse, tu, frater archiepiscope,cumeorum al-
tero nihilominusexsequaris.

Dalum Laterani, vi Idus Aprilis, ponlificalus
nostri anno quiuto.

LXJ.
AdRothomagensemarchiepiscopumel ejussuffraga-

neos.-—Ul abbatiamUeLucerna adversusmale-
factores defendant et succurrantei in anyustiis.— « Datum Laterani IVKal Nov. ( Oct.29 ),
ponlificalusannov (1202).

C ( Neustria pia , p. 797, nbi hujus bullse menlio
tantum exstat. )

LXH.
AdcapilulumArusiense.— Institulionemprwbeuda-

rum confirmat.
(Anno1205.Anagniae,Jan. 5.)

[LANGEBECK,Script. rer. Dan.,VI, 588.1
INNOCENTIUSepiscopus, servus servoium Dei,

dilectisUliiscapituloArusiensi,salutemet apoilo-
licambenedictionem.

Quoead decoremdomusDominiprovidestatuun-

tur, tanto volumus firmius observari, quanlo ad
Ecclesiarumhonoremintendimus ampliuset pro-
fecium. Veslris ergo ct venerabilis fratris nostii
Arusiensisepiscopiprecibusinclinatiinsiitutionem

"
pra^bendarumet beneficiorumper eum in ecclesia
vostra providefactam,et perbonaememoriseLun-

densemaichiepiscopum, tunc legatum sedis apo-
slolicae,confinnataiii, sicut in eorum authenticis

1198 gubernavit. In abbalemde Marchianisas-
sumplus, (exIperio)alteri locumcessit.

«XI. JohannosI ileBethunia,monachusS. Ber-
tini,vir honesiuset sanctaevitae,Simonidatus suc-
cessor. Paulo post, al. post annos tres (id est
an. 1202), Simonis revertcutis in gratiam renuii-
tiavit.

« XII. Sljrjon,'ad Alciacumilerum assumptus,
cuinquennio,praefuit,ac moiiuus est Kalendis
Kaii 1207.1Haetenusaucloressupra citati. Srerum,
in serie ahbatum Marchianensium(Tom. 111,col.
S97) ijonsibimelipsisconslarevidentur.

(76)VideadEpislolamAppendicjshujusxvmnot.
(77)Videad EpisfolamLibri tertii xiv, not.

(78)Pelrus de Ribaudimonle,genevenobilis,ab-
bas S. ReniigiiRemensisinuotescitab instrumen-
lis ab anno1197 usquead annum1205, quo diem
obiit supremumm Kal. Augusti.Nov. Gall t. IX,
254.

(79) Videad epistolamlibriquintiCXLIX,not.
(80)VidesupraadepistolamappendicisIIUJUSXLIX.
(81)Yideadepisiolamappendicishujusxviu.
(82)Causaei reservandc%:sicinApographo,men-